

สรุป ผลราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายบ้านควนรัชดา

ระยะทางก่อสร้าง

3.760

กม.

สถานที่ หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร อ.ท่าฉาง เข้ม หมู่ที่ 11 ต.ตะกุกใต้ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กอง ช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 3 แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่

14 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	10,442,550.06,	1.2878	13,447,915.97,	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%.....				
	ภาษี.....7%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			13,447,915.97,	
	คิดเป็นเงินประมาณ			13,447,900.00 ,	
	ตัวอักษร	สิบสามล้านสี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง		26,320.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		510.94 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายอภิรักษ์ ศักดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเกษมสุข ปานช่วย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภาสกร พ้อมมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านควนรัชดา

หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร อ.ท่าฉาง เขื่อน หมู่ที่ 11 ต.ตะกุกใต้ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

3.760

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	15,040.00,	1.64,	24,665.60,	1.2878	31,764.36,
	- ขุดหรือผิวทาง (ชนทั้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.					
	- ขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	26,320.00,	13.28,	349,529.60,	1.2878	450,124.22,
	- งานขยาย,ยกระดับคันทาง	ตร.ม.					
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.		-	-		-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0 ม	ลบ.ม.	-	-	-		-
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	2,632.00,	662.53,	1,743,778.96,	1.2878	2,245,638.54,
	งานผิวทาง						
5	Prime Coat	ตร.ม.	26,320.00,	28.72,	755,910.40,	1.2878	973,461.41,
6	Tack Coat	ตร.ม.		-	-		-
7	งานผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- PARA Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	26,320.00,	271.35,	7,141,932.00,	1.2878	9,197,380.03,
	- PARA Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.		-	-		-
8	Skin Patch	ตร.ม.		-	-		-
9	Deep Patch	ตร.ม.		-	-		-
	งานผิวไหล่ทาง						
	- Prime Coat	ตร.ม.		-	-		-
	- Tack Coat	ตร.ม.		-	-		-
	- ผิว PARA Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.		-	-		-
	- ผิว PARA Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.		-	-		-
	- ผิวลูกรัง	ลบ.ม.		-	-		-
	- ผิวหินคลุก	ลบ.ม.		-	-		-
10	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	846.00,	290.00,	245,340.00,	1.2878	315,948.85,
	- Rumble Strips	ตร.ม.	187.20,	410.00,	76,752.00,	1.2878	98,841.23,
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
11	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-		-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	10.00,	1,764.60,	17,646.00,	1.2878	22,724.52,
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	50.00,	1,058.31,	52,915.50,	1.2878	68,144.58,

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร นิระจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านควนรัชดา

หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร อ.ท่าฉาง เขื่อน หมู่ที่ 11 ต.ตะกุกใต้ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

3.760

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
12	งานจราจรสงเคราะห์						
	12.1 งานปรับปรุง						
	12.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก					
	12.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก					
	12.1.3 บ้ายจราจร	ชุด					
	12.1.4 GUARD RAIL	ม.		-			
	12.2 งานติดตั้ง						
	12.2.1 บ้ายกำหนดน้ำนักบรรทุก	ชุด		-			
	12.2.2 บ้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	-			
	12.2.3 บ้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด					
	12.2.4 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-				
	12.2.5 บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	12.00	2,840.00	34,080.00	1.2878	43,888.22
	12.2.6 บ้ายจราจรแบบ ต62	ชุด					
	12.2.7 บ้ายจราจรแบบ ต63,ต66	ชุด					
	12.2.8 บ้ายจราจรแบบ ต64,ต67	ชุด					
	12.2.9 บ้ายจราจรแบบ ต65,ต68	ชุด					
	12.2.10 บ้ายจราจรแบบ ต69	ชุด					
	12.2.11 บ้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	ชุด					
	12.2.12 บ้ายจราจรแบบ ต74	ชุด					
	12.2.13 บ้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	-				
	12.2.14 บ้ายจราจรแบบ ต76	ชุด					
	12.2.15 บ้ายจราจรแบบ ต77	ชุด					
	12.2.16 บ้ายจราจรแบบ ต78	ชุด					
	12.2.17 บ้ายจราจรแบบ น1	ชุด					
	12.2.18 บ้ายจราจรแบบ น2	ชุด					
	12.2.19 บ้ายจราจรแบบ น3	ชุด					
	12.2.20 บ้ายจราจรแบบ น4	ชุด					
	12.2.21 บ้ายจราจรแบบ น5	ชุด					
	12.2.22 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต1-ต60, ต61	ชุด					
	12.2.23 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต62	ชุด					
	12.2.24 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต63,ต66	ชุด					

คำนวณถูกต้อง

(นางรัฐภาณี และ พันธุ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านควนรัชดา

หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร อ.ท่าฉาง เข้ม หมู่ที่ 11 ต.ตะกุกใต้ อ.วิภาวดี จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง

3.760

กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	12.2.25 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต64,ต67	ชุด					
	12.2.26 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต65,ต68	ชุด					
	12.2.27 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต69	ชุด					
	12.2.28 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต71,ต73	ชุด					
	12.2.29 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต74	ชุด					
	12.2.30 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต75	ชุด					
	12.2.31 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต76	ชุด					
	12.2.32 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต77	ชุด					
	12.2.33 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ต78	ชุด					
	12.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	12.2.35 หลักกิโลเมตร	ชุด					
	12.2.36 Guard Rail	ชุด					
	12.2.37 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	ชุด					
	12.2.38 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด					
	12.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	รวมราคา				10,442,550.06	1.2878	13,447,915.96
	คิดให้เป็นเงิน						13,447,900.00
	ตัวอักษร						
สิบสามล้านสี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน							

สำเนาถูกต้อง

(นายรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส